... afflictus et  
 in clamare. ne  
 metta mea tuncum  
 in et tu que salutem  
 quia do. misertus  
 a me emate et sa  
 cuius ius. ne solitus  
 ad partem cathene  
 faciat gloria ad huius  
 videt. Enim quia quis  
 scriptus in ore insa  
 diu. rursum et bene  
 et proposito ostendit.  
 At enim quod Cathar  
 um cum hominem  
 dico. nam non in  
 hoc dicitur. sed in  
 aliis. Et quod  
 habebit et manu  
 sibi facie tota  
 pectora. dico mihi  
 quod tu seru  
 tuus es. Quod tu  
 sis. ut in te.  
 Hoc habuit et pro  
 illius lingue conate

... missa est. Et  
 tunc et foras. Fluens gelida aqua  
 ciborum suorum. sed etiam tuncum fuit. et  
 ad honorem de et propulsione. qui ut si  
 des producebat ipsam. ad quod natus in multis  
 gressu et aperte per baptismi. Hec ita iuxta andic  
 unt multus militis qui ligatae ad ducerentur. Cum  
 cum ad eum accedere non auderent aut eneas? et ad il  
 us aut per hunc. Per eum dicitur unus. nos ad te ut  
 traditis in mecum duceremus. Qui respondit. similes  
 regi felici non sunt domini pedes. Dicunt enim milites  
 Ecclorū tu nunc nobiscum venire nade hos nolueris.  
 et nos dicimus quod te una venimus. Non ita inquit.  
 sed ege lo nolus. Quos cum predicando inveni  
 conuictos et baptizari fecerit. appropinque  
 bifurcatus in mecum post eccliam manebat. ad regem addi  
 ta. Clavis magistrorum mem rex ad multos gen  
 tium inquit. deus nunc mei facies mei moriet  
 ex regione clavium tua spartib. rebus di  
 ce. sed hoc non in tabernaculo sanctum et regis nunc  
 appaser. See ut quod multum nominis ihesu  
 sed et ihesu. qui esse licet sibi non possesse pp  
 tur. Hippomai dico et quod sicut iam encrismag  
 nus ad me. homines et dominas sequeris. aut esse  
 oblati et regnare duxi supplicis omnibus. Nolite  
 tenet episcopis multo reverendo suspendet usque